TOPR=GAL

MONTAGEANLEITUNG
INSTRUCTIONS MANUAL

INSTRUCTIONS DE SERVICE

Fahrbares Sichtlagerkastenregal mit 112 Sichtlagerkasten

Double sided louvre panel trolley with 112 storage bins
Rayonnage avec 112 bacs a bec

SLK112

e N
Bitte lesen Sie vor der Verwendung des Produktes unbedingt dieses Handbuch und folgen den darin enthaltenen Anweisungen!

Please read this manual before using the product and follow the instructions it contains!

Veuillez lire ce manuel avant d‘utiliser le produit et suivre les instructions qu‘il contient !




il ey /s
D0000 L =\
WL 17 87 8 g7 7 7 i I 7T

L0000 %%%%.@%\N,
000000000 000000 5]

Y

hhhhhhhhhhhh

TOPREGAL

AN — AN AN © &N &N NN

Stander

1

Grundplatte
Stiitzen

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

Panel Halter

Paneele

Endkappen
Griffe

Lenkrollen

Bremsrollen

<
N

M5 x 10 Zylinderschrauben mit Innensechskant (Zur Montage der Paneele)
M8 x 25 Zylinderschrauben mit Innensechskant (Zur Montage der Griffe)
M8 x 16 Sechskantschrauben (Zur Montage der Grundplatte an die Stiitzen)

10

12

je16

M8 x 16 Sechskantschrauben, Muttern, Federscheiben und Unterlegscheiben

(Zur Montage der Rollen an die Grundplatte)

13




TOPREGAL

1.Bringen Sie die Rollen (8) mit jeweils vier M8 x 16 2.Bringen Sie nun die zwei Stiitzen (3) mit
Schrauben, Unterlegscheiben und Muttern (13) an jeweils 5 Schrauben (12) an der Grundplatte (2) an
der Grundplatte (2) an
EN
FR

3.Befestigen Sie die zwei Griffe (7) mit 4.Hangen Sie die Paneele (5) in die dafiir
jeweils 2 M8 x 25 Schrauben (11). vorgesehenen Halterungen (4) ein und ziehen Sie
die Schrauben (10) fest, um sie zu sichern.

Yo
a
7
/
/

Yo
/
/
/
/
/
/
\
\
\,
v

o oo oooo0o0o0o0oo

s
Z,

Y . =
0o0o0oooo0ooo

//
/
/
/
/
/
DIDIIIIIDY,
"D99999994,

/7 /7 /T /T ST ST ST T

/
\
0 ooooooooo

/i /7
q Hb 0 [
/I
/
/
6/
///
/7
/¥
\\
\\\
)
/
<\
k|
G0000000/00000007,
LO00000/00000007
0000000000 00000
TI00000 000000007
JO00000T0000007

/
&
V999994,
2999494,

oo o0 oooo
\

) \
/

N

5.Hangen Sie die Sichtlagerkésten ein.

. +49 (0)7158 9181 500 A info@topregal.com @ www.topregal.com




11

N NN ©NNNNY

10
16 each

%m@m@&u T, n&mJ
%r\\%%%% ,QQ,Q

(e, %%%%.@%
0000000000000/ /

hhhhhhhhhh

M8 x 16 hexagon head screws (For mounting the base plate to the uprights)

M8 x 16 hexagon bolts, nuts, spring washers and flat washers

M8 x 25 hexagon socket head cap screws (For mounting the handles)
(For mounting the castors to the base plate)

M5 x 10 hexagon socket head cap screws (For mounting the panels)

<

£
g e gl e
unhhhhhhhhhﬂx 228808 888809 @ wm ..nN..m
GOGO0G0ET _E33 8,88
L IR00000007 5555858z
il g i, S8§S8ESEEE

3
N
x
N
%
X
%
%
3
3
3
%
X3
3
S
%
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

%%%%%%%%\\ %%%%%%%%R
%%%%%%%%\\. %%%%%%%%\

e
<
(]
Ll
[+ =
-
(=)
[t

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn




TOPREGAL

1.Attach the castors (8) to the base plate (2) with 2.Now attach the two uprights (3) to the base plate (2)
four M8 x 16 bolts, washers and nuts (13) each. with 5 screws (12) each.

3.Attach the two handles (7) with 4.Hang the panels (5) in the holders (4) provided
2 M8 x 25 screws (11) each. and tighten the screws (10) to secure them.
~ S
s % A N \\\\\\ 7 ‘: N N
s %Q SN %/ “:%Q%
2 3 %%m S~o o m%%%%
< %m ~ am% %%%Q
s RINR N NNINENSINE
N ~ %%: :%%%%%Q
N N ~~ S RIESRINNS
S S~ NN PECNINININSR
N - SN s SN
, A SRS PN RINS %Q%t
~ Q .\\\\%b /// /// N % % % N
\ N e “%%%% S
Th~ SIS - “:%%%%%t
\\\\ %%: \\\\\/,// :§§§%§Q
- = SIS
© QN S SRINNRE
%%: o N%%Q
NN SN NN

5.Hang the pick-bins.

. +44 (0)20 78941516 A info@topregal.com @ www.topregal.com




il ey /s
D0000 L =\
WL 17 87 8 g7 7 7 i I 7T

L0000 %%%%.@%\N,
000000000 000000 5]

Y

hhhhhhhhhhhh

TOPREGAL

AN — AN AN © &N &N NN

Support

1

Plaque de base
Pied de support

2
3
4

Supports de panneaux

Panneaux

5
6
7
8
9
10

1

Capuchons d‘extrémité

Poignées
Roulettes

Rouleaux de frein

<
N

Vis a téte hexagonale M5 x 10 (Pour le montage des panneaux)

Vis a téte cylindrique a six pans creux M8 x 25 (pour le montage des poignées)

10

Vis a téte hexagonale M8 x 16 (pour le montage de la plaque de base sur les supports)

Boulons hexagonaux M8 x 16, écrous, rondelles élastiques et rondelles plates

(Pour le montage des roulettes sur la plaque de base)

12

16 chacun

13




TOPREGAL

1.Fixez les roulettes (8) a la plaque de base (2) a 2.Fixez maintenant les deux montants (3) a
I‘aide de quatre boulons, rondelles et la plaque de base (2) avec 5 vis (12) chacun. DE
écrous M8 x 16 (13) chacun.

3.Fixez les deux poignées (7) avec 4.Accrochez les panneaux (5) dans les supports (4)
2 vis M8 x 25 (11) chacune. prévus a cet effet et serrez les vis (10)
pour les fixer.

Yo
a
7
/
/

Yo
/
/
/
/
/
/
\
\
\,
v

o oo oooo0o0o0o0oo

s
Z,

Y . =
0o0o0oooo0ooo

//
/
/
/
/
/
DIDIIIIIDY,
"D99999994,

/7 /7 /T /T ST ST ST T

/
\
0 ooooooooo

oo o0 oooo
q ]
T

\
\,

/i /7
q Hb 0 [
/I
/
/
6/
///
/7
/¥
\\
\\\
)
/
<\
k|
G0000000/00000007,
LO00000/00000007
0000000000 00000
TI00000 000000007
JO00000T0000007

/
&
V999994,
2999494,

N

5.Accrocher les bacs de prélevement.

S +33 (0)1 70700496 A info@topregal.com @ www.topregal.com




TOPR=GAL

TOPREGAL GmbH, Industriestr. 3, 70794 Filderstadt
Deutschland | Germany | Allemagne

+49 (07158 9181 500 | +44 (0)20 78941516 | +33 (0)1 70700496
info@topregal.com | www.topregal.com

V 24.06.21



